
Kalendář termínů 2019

2.až 3.února Poutníci, zimní přespávačka
9.února dorost  Konstantinovy Lázně

16.března (so) vyučování Obnova církve, Nick Lica Konstantinovy Lázně 16:00
23.března (so) Poutníci, výprava
24.března Výroční sborové shromáždění Konstantinovy Lázně 10:00
29. až 31.března Konference mládeže Praha

7.dubna Modlitební setkání BJB
17.dubna velikonoční služba Poutníků DPS Konstantinovy Lázně
19.dubna Velký pátek Konstantinovy Lázně 17:00
21.dubna Velikonoční svátek Teplá 9:00, Konstantinovy Lázně 10:00
22.dubna Velikonoční svátek Konstantinovy Lázně 10:00
(26.) až 27.dubna Sjezd delegátů Praha

3.až 5.5.2019 Konference Odboru sester Brno
12.května Den matek Konstantinovy Lázně 10:00
24.května (pá) Noc kostelů Konstantinovy Lázně 18:00
25.května (so) výlet Krasíkov
26.května návštěva z Teen Challenge
30.května (pá) bohoslužba k Nanebevstoupení Páně Teplá

1.června (so) Legopárty Konstantinovy Lázně
4. až 6.června Kurz kazatelů Herlíkovice
9.června Letnice, společná bohoslužba s ČCE Teplá
15.až 16.června Poutníci, přespávačka Milevo
23.června Slavnost k ukončení školního roku 10:00 Konstantinovy Lázně
29.6.- 1.7. Vandr s Jiřím A.

7.července Sborový výlet Konstantinovy Lázně 10:00 – ???
8.až 12. července Příměstský tábor Kokašice

27.7. až 3. srpna Letní dorostový tábor Milevo

6.října Slavnost Díkůvzdání Konstantinovy Lázně 10:00 a 14:30
25.-27.10.       Konference BJB „100let spolu“            Litoměřice  

??.??. Večer modliteb a chval, Karel Řežábek Konstantinovy Lázně

   .listopadu Rada zástupců sborů Brno

22.prosince (ne) 4.adventní neděle Konstantinovy Lázně 10:00
24.prosince (út) Štědrý den Konstantinovy Lázně 15:00 a 22:00
25.prosince (st) 1.Svátek Vánoční Teplá 9:00, Konstantinovy Lázně 10:00
26.prosince (čt) 2.Svátek Vánoční Konstantinovy Lázně 10:00
29.prosince (ne) Teplá 9:00, Konstantinovy Lázně 10:00
31.prosince (út) Konec Starého roku Konstantinovy Lázně 17:00
1.ledna 2020 (st) Nový rok Teplá 10:00

Poznámky:
● takto psané termíny jsou převzaty z kalendáře BJB
● kalendář neobsahuje pravidelné příležitosti, např. společná shromáždění, biblické hodiny, ani interní termíny 

sborových složek (schůzky mládeže, schůze staršovstva, skupinka, Poutníci atd.)
● tento plán byl schválen VSS 24.3.2019, nicméně může být z různých důvodů doplněn nebo změněn


